[bookmark: _GoBack]平成28年度　第2回西部地区会勉強会開催のご案内
静岡県放射線技師西部地区会
会長　竹田　守
拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて第2回西部地区会勉強会を開催させて頂きたいと存じます。
ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内申し上げます。
敬具
記
【 日時 】　平成28年11月19日（土）　14：00 ～ 16：30
【 場所 】　アクトシティ浜松　コングレスセンター5F　53～54会議室
	　　　　　　 浜松市中区板屋町111-1　TEL 053-451-1111
【 内容 】　受付　13：30 ～
情報提供　　　　　　　　　　　　14：00　～　14：15
講演　『　非イオン性ヨード造影剤の浸透圧と安全性について　』
　　　　第一三共株式会社　東海支店　エリア統括第二部　COP
佐々木　達　先生
第1回　胃がん従事者研修会　　　14：15　～　15：15
講演　『　胃がん撮影の簡単レシピ　～検診にちょっと足すだけの精密検査～　』
　　　　講師　静岡県立静岡がんセンター　画像診断科
伊藤　宏明　先生
第2回　放射線セミナー　　　　　15：30　～　16：30
講演　『　心房細動～アブレーション治療の現場　』
　　　　講師　浜松医療センター　循環器内科
科長　　武藤　真広　先生
※ 胃がん検診専門技師資格取得および更新のための講習会参加証を発行いたします 。
尚、今開催におきまして無料駐車券の発行はございませんので公共交通機関のご利用をお願いいたします。
共催　　静岡県放射線技師西部地区会
（公社）静岡県放射線技師会
第一三共株式会社
問合せ先   浜松医科大学医学部附属病院放射線部
西部地区会勉強委員長　大庭孝志
TEL　053-435-2735